
PKS w Oławie Przewozy Publiczne Sp. z o. o.
ul. Opolska 50; 55 - 200 Oława

OŁA km km kat. nr Nr Przystanek
4733  odc. dr.  

S
14:40 1 Sulęcin, baza
14:43 1,8 1,8 DP 05 2 Sulimów (Kochanowskiego na wys. nr 15)
14:46 3,6 1,8 DP 03 3 Święta Katarzyna – szpital (Dąbrowskiego na wys. nr 8)
14:47 4,0 0,4 DP 13 4 Święta Katarzyna – przedszkole
14:48 4,3 0,3 DP 01 5 Święta Katarzyna – szkoła (Powstańców Śl. Na wys. nr 9)
14:49 4,5 0,2 DP 03 6
14:55 8,0 3,5 DG 02 7 Radwanice - Szkoła 
15:08 14,6 6,6 DG 21 8
15:12 15,8 1,2 DG 62 9 Trestno - pętla
15:13 17,0 1,2 DG 21 10
15:19 22,8 5,8 DK 98.8 11 Siechnice – wiadukt
15:21 23,6 0,8 DK 98.9 12 Siechnice
15:25 24,7 1,1 DG 05 13 Siechnice – Osiedle
15:28 25,3 0,6 DG 56 14 Siechnice – Osiedlowa
15:29 25,8 0,5 DG 30 15 Siechnice – Sienkiewicza, rondo
15:30 26,2 0,4 DG 29 16 Siechnice – Kraszewskiego
15:31 26,6 0,4 DG 25 17 Siechnice – Osiedle Perłowe
15:35 26,9 0,3 DG 08 18 Siechnice, Gimnazjalna - pętla
15:38 27,7 0,8 DG 13 19 Siechnice – Kolejowa/Elektrociepłownia
15:40 28,1 0,4 DG 11 20 Siechnice - Szkolna
15:45 30,5 2,4 DG 34 21
15:47 32,0 1,5 DK 98,10 22 Siechnice – Ogrodnictwo
15:50 33,9 1,9 DP 02 23 Groblice-Kolejowa (skrzy.K94)
15:51 34,4 0,5 DP 04 24
15:52 35,4 1,0 DP 06 25
15:53 35,7 0,3 DG 09 26
15:55 37,1 1,4 DG 01 27
16:00 38,8 1,7 DP 08 28 Sulęcin (Akacjowa/skrzy. Lipowa)
16:05 41,3 2,5 DP 03 29
16:06 41,6 0,3 DP 01 30 Groblice-Kolejowa (skrzy.K94)
16:09 43,7 2,1 DG 05 31 Siechnice – Osiedle
16:12 44,3 0,6 DG 56 32 Siechnice – Osiedlowa
16:13 44,8 0,5 DG 30 33 Siechnice – Sienkiewicza, rondo
16:14 45,2 0,4 DG 29 34 Siechnice – Kraszewskiego
16:15 45,6 0,4 DG 25 35 Siechnice – Osiedle Perłowe
16:16 45,9 0,3 DG 08 36 p. Siechnice, Gimnazjalna - pętla
16:25 45,9 DG 08 37 o. Siechnice, Gimnazjalna - pętla
16:28 46,7 0,8 DG 13 38 Siechnice – Kolejowa/Elektrociepłownia
16:30 47,1 0,4 DG 11 39 Siechnice - Szkolna
16:35 49,5 2,4 DG 34 40 Siechnice - Prawocin
16:37 51,0 1,5 DK 98,10 41 Siechnice – Ogrodnictwo
16:40 53,1 2,1 DK 98,11 42 Groblice
16:45 54,0 0,9 DG 45 43 Groblice, Zacisze/Pogodna
16:47 54,6 0,6 DG 43 44 Groblice, Zacisze/Kasztanowa
16:50 55,2 0,6 DP 04 45 Zębice-Prusa (skrzy. Św.Marka)
16:52 56,2 1,0 DP 06 46 Zębice – Trzech Lip
16:55 56,5 0,3 DG 09 47
17:00 57,9 1,4 DG 01 48
17:05 59,9 2,0 DP 03 49
17:06 60,4 0,5 DP 01 50 Groblice-Kolejowa (skrzy.K94)
17:09 62,5 2,1 DG 05 51 Siechnice – Osiedle
17:12 63,1 0,6 DG 56 52 Siechnice – Osiedlowa
17:13 63,6 0,5 DG 30 53 Siechnice – Sienkiewicza, rondo
17:14 64,0 0,4 DG 29 54 Siechnice – Kraszewskiego
17:15 64,4 0,4 DG 25 55 Siechnice – Osiedle Perłowe
17:16 64,7 0,3 DG 08 56 p. Siechnice, Gimnazjalna - pętla
17:20 64,7 DG 08 57 o. Siechnice, Gimnazjalna - pętla
17:23 65,5 0,8 DG 13 58 Siechnice – Kolejowa/Elektrociepłownia
17:25 65,9 0,4 DG 11 59 Siechnice - Szkolna
17:30 68,3 2,4 DG 34 60
17:32 69,8 1,5 DK 98,10 61 Siechnice – Ogrodnictwo
17:35 71,7 1,9 DP 02 62 Groblice-Kolejowa (skrzy.K94)
17:36 72,2 0,5 DP 04 63
17:38 73,2 1,0 DP 06 64
17:40 73,5 0,3 DG 09 65
17:42 74,9 1,4 DG 01 66
17:45 76,6 1,7 DP 08 67 Sulęcin (Akacjowa/skrzy. Lipowa)
17:47 77,6 1,0 68
24,8   Prędkość komunikacyjna
27,9 Prędkość techniczna

linia dziennie obsługiwana jest przez 1 autobus
oznaczenia:
S – kursuje w dni nauki szkolnej

e-mail: sekretariat@pkspp.olawa.pl

Linia: U nr 165454 (nr 54) – Sulęcin, baza – Siechnice, Gimnazjalna-petla – Zębice-pętla – Sulęcin, baza 

pr.
przyst.

Święta Katarzyna - skrzy. Żernicka

Blizanowice – pętla

Blizanowice – pętla

Siechnice - Prawocin

Zębice-Prusa (skrzy. Św.Marka)
Zębice – Trzech Lip
Zębice - pętla
Grodziszów - pętla

Zębice-Prusa (skrzy. Św.Marka)

Zębice - pętla
Grodziszów - pętla
Zębice-Prusa (skrzy. Św.Marka)

Siechnice - Prawocin

Zębice-Prusa (skrzy. Św.Marka)
Zębice – Trzech Lip
Zębice - pętla
Grodziszów - pętla

Sulecin, baza

osoba zarządzająca transportem - Prezes Zarządu Erwin Monastyrski.
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